Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

13-10-2020
F.05/19/254
NL:TZ:0000107251:F001
25-06-2019

mr. S. Boot
mr G.W. Roest

Yolipa Holding B.V. 25-07-2019
1

Gegevens onderneming

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 54854660, 25-07-2019

statutair gevestigde te Rheden 1

vestigingsadres Havelandseweg 8f, 6991 GS Rheden.

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel betreft het een financiéle 25-07-2019

holding. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € 0,00 € 1.342,00
2017 € 74.000,00 € -83.733,00
2016 € 56.300,00 € -6.919,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 26.862,00
€ 79.341,00

€178.348,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5f2793f4-4797-e911-80dc-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e6f62655-6160-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Er is geen personeel aanwezig.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
25-6-2019

t/m
22-7-2019

van
23-7-2019

t/m
20-10-2019

van
21-10-2019

t/m
21-1-2020

van
22-1-2020

t/m
8-4-2020
van
9-4-2020
t/m
8-7-2020
van
9-7-2020

t/m
8-10-2020

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019

1

24-10-2019
2

24-01-2020
3

20-04-2020
E 4

13-07-2020

5

13-10-2020
[ 6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 0 min
2 5 uur 54 min
3 7 uur 54 min
4 20 uur 54 min
5 8 uur 12 min
6 3 uur 48 min
totaal 59 uur 42 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Yolipa Holding B.V. is 26 maart 2012 opgericht.
Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer E. Veenbergen.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

Door bestuurder is aangegeven dat er geen lopende verzekeringen zijn.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Failliet hield ook de aandelen in PMP Precision Metal Parts B.V.
Vanwege het faillissement van deze dochter, was volgens de bestuurder de
enige inkomstenbron verdwenen.

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Ten tijde van het faillissement was er geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Een jaar voor faillissement was er geen personeel in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken op naam staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Controle in kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn tot nu toe geen bedrijffsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

€ 92.516,-.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden en onderhanden werk aanwezig.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Tot nu toe is niet gebleken dat er andere activa aanwezig is.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek.

25-07-2019

1

25-07-2019
1

20-04-2020
E 4

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenlijst per 26-06-2019 € 28.945,00 € 0,00 € 0,00
totaal € 28.945,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De enig debiteur van gefailleerde is PMP Precision Metal Parts B.V. 25-07-2019
PMP Precision Metal Parts B.V. is per 20-02-2018 in staat van faillissement en 1
wordt ook door mr. Roest als curator behandeld.

Tot op heden is niet de verwachting dat door PMP Precision Metal Parts B.V.
een uitkering aan Yolipa Holding B.V. kan worden gedaan.

De vordering op PMP Precision Metal Parts B.V. is afgeboekt. 13-07-2020
5

Het eindverslag van PMP Precision Metal Parts B.V. is door de curator mr. G.W.

Roest ingediend met het verzoek het faillissement op te heffen wegens gebrek

aan baten.

Naar aanleiding van het door de curator mr. G.\W. Roest ingediende 13-10-2020

eindverslag van PMP Precision Metal Parts B.V. is het failissement op 1 6
september 2020 opgeheven wegens gebrek aan baten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Controle van de debiteurenlijst. 25-07-2019
1

Controle debiteurenlijst 13-07-2020

Afwikkelen debiteuren 5

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 174,38 25-07-2019
1

Toelichting vordering van bank(en)

De ING Bank heeft een vordering van € 174,38 ingediend. Het gaat hier om
een tekort op de betaalrekening van € 188,80 en een tegoed op de
spaarrekening van € 14,42,



€ 235.637,64

Toelichting vordering van bank(en)

De ING Bank heeft een vordering van € 174,38 ingediend. Het gaat hier om
een tekort op de betaalrekening van € 188,80 en een tegoed op de
spaarrekening van € 14,42,

Daarnaast heeft de ABN AMRO Bank een vordering van € 235.463,26
ingediend. Het gaat hier om een hoofdelijke aansprakelijkheid inzake het
faillissement van PMP Precision Metal Parts B.V.

5.2 Leasecontracten

Door BMW Financial Services is een vordering ingediend. De curator zal
onderzoeken of het hier om een lopend leasecontract gaat.

De ingediend vordering betreft de kosten voor het overschrijven van het
leasecontract naar een andere debiteur.

Uit de administratie van gefailleerde blijkt dat het voertuig in 2018 van de
balans is gehaald. De curator doet verder onderzoek naar de afwikkeling van
de overschrijving van het voertuig.

De curator heeft zijn onderzoek afgerond en de bevindingen zijn meegenomen

in het rechtmatigheidsonderzoek. Zie 7.7.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend zijn er geen zekerheden gesteld.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris geen aanspraak gemaakt op eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Eris geen aanspraak gemaakt op retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Eris geen aanspraak gemaakt op reclamerechten.

20-04-2020
E 4

25-07-2019
1

24-01-2020
3

20-04-2020
E 4

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1

25-07-2019
1



5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Diverse banken zijn bericht over het faillissement.

Contact met ING Bank.
Contact met bestuurder.

Diverse banken zijn bericht over het faillissement
Contact met ING Bank

Contact met ABN AMRO Bank

Contact met bestuurder

25-07-2019

1

25-07-2019
1

20-04-2020
=k



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 25-07-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 25-07-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 25-07-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 25-07-2019

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 25-07-2019

1

6.6 Opbrengst
€0,00 25-07-2019

1

6.7 Boedelbijdrage

€0,00 25-07-2019
1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 25-07-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de bestuurder is verzocht om de administratie aan de curator te 25-07-2019
overhandigen. Zodra alle benodigde stukken zijn ontvangen zal er worden 1
onderzocht of eris voldaan aan de boekhoudplicht.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator nadere stukken ontvangen 24-10-2019
van de bestuurder. In de aankomende verslagperiode zal de administratie 2
bekeken worden.

De aangeleverde administratie is onderzocht. De curator zal inzake hoor en 24-01-2020
wederhoor bestuurder op de hoogte brengen van zijn conclusies. Na reactie 3
van de bestuurder zal de curator zijn definitieve standpunt innemen.

In de afgelopen verslagperiode is nieuwe informatie ontvangen en zijn enkele 20-04-2020
punten uit de administratie alsnog nader onderzocht en daarmee is het 4
onderzoek naar de aangeleverde administratie definitief afgerond. In de

aankomende verslagperiode zal de curator de bestuurder in het kader van

hoor en wederhoor de bestuurder op de hoogte brengen van de voorlopige

bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode zijn de voorlopige bevindingen uit het 13-07-2020
rechtmatigheidsonderzoek in het kader van hoor en wederhoor aan de 5
bestuurder voorgelegd en is de bestuurder in de gelegenheid gesteld hierop te

reageren. De curator wacht de reactie van de bestuurder af waarna hij zijn

definitieve conclusies uit het rechtmatigheidsonderzoek aan de bestuurder

kenbaar zal maken.

In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder de administratie van 13-10-2020
failliet opgehaald bij de curator om de door de curator gestelde vragen en 6
voorlopige bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek te kunnen

beantwoorden. Inmiddels ontving de curator een reactie van de bestuurder.

De curator zal in de aankomende verslagperiode de reactie van de
bestuurder bestuderen en aan de hand hiervan zijn definitieve conclusies uit
het rechtmatigheidsonderzoek aan de bestuurder kenbaar maken.

7.2 Depot jaarrekeningen

2018 05-02-2019 25-07-2019
2017 05-09-2018 EE

2016 29-01-2018

2015 02-05-2017

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 25-07-2019

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t. , de vennootschap is 26 maart 2012 opgericht. 25-07-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

25-07-2019

Toelichting
1

In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

25-07-2019
Toelichting

1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Aan bestuurder zijn er stukken opgevraagd die benodigd zijn om een goed 25-07-2019
onderzoek naar de rechtmatigheid te kunnen uitvoeren. 1
Inmiddels zijn door de bestuurder de gevraagde stukken aangeleverd. In de 24-10-2019
aankomende verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden 2
afgerond.
De curator heeft zijn rechtmatigheidsonderzoek afgerond. De curator zal 24-01-2020
inzake hoor en wederhoor bestuurder op de hoogte brengen van zijn 3
conclusies. Na reactie van de bestuurder zal de curator zijn definitieve
standpunt innemen.
In de afgelopen verslagperiode is nieuwe informatie ontvangen en zijn enkele 20-04-2020
punten uit de administratie alsnog nader onderzocht en daarmee is het 4
onderzoek naar de aangeleverde administratie definitief afgerond. In de
aankomende verslagperiode zal de curator de bestuurder in het kader van
hoor en wederhoor de bestuurder op de hoogte brengen van de voorlopige
bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek.
In de afgelopen verslagperiode zijn de voorlopige bevindingen uit het 13-07-2020
rechtmatigheidsonderzoek in het kader van hoor en wederhoor aan de 5
bestuurder voorgelegd en is de bestuurder in de gelegenheid gesteld hierop te
reageren. De curator wacht de reactie van de bestuurder af waarna hij zijn
definitieve conclusies uit het rechtmatigheidsonderzoek aan de bestuurder
kenbaar zal maken.
| zie7.1. 13-10-2020

6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Contact met bestuurder. 25-07-2019
Inventariseren van de reeds aangeleverde stukken. 1
Onderzoek van de administratie. 24-01-2020
Opstellen van een conclusie. 3
Onderzoek van de administratie 13-07-2020
Voorlopige bevindingen voorleggen aan bestuurder 5

Correspondentie bestuurder

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 2.320,46 25-07-2019
1

Toelichting
De boedelvordering bestaat uit salaris en verschotten curator.

€ 3.439,36 24-10-2019
2

Toelichting
De boedelvordering bestaat uit salaris en verschotten curator.

€ 5.164,55 24-01-2020

3
Toelichting

De boedelvordering bestaat uit salaris en verschotten curator.

€ 8.648,00 20-04-2020

4
Toelichting

De boedelvordering bestaat uit salaris en verschotten curator.

€11.260,59 13-07-2020
5

Toelichting
Betreft het salaris curator en verschotten.

€ 12.065,31 13-10-2020

6
Toelichting

Betreft salaris curator en verschotten.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€41.984,00

Toelichting
De openstaande vordering van de fiscus bestaat uit niet betaalde aanslagen
loonheffing, vennootschapsbelasting en motorrijtuigenbelasting.

€ 106.296,00

Toelichting

De openstaande vordering van de fiscus bestaat uit niet betaalde aanslagen
loonheffing, omzetbelasting, vennootschapsbelasting en
motorrijtuigenbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting
N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
Door andere preferente crediteuren is er geen vordering ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 392,18

€ 235.637,64

€ 235.855,44

25-07-2019

1

24-10-2019

2

25-07-2019
1

25-07-2019

1

25-07-2019
1

20-04-2020
Ek

25-07-2019
1

20-04-2020
E4

13-07-2020

5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit beginstadium kan er nog geen uitspraak worden gedaan over de
verwachte wijze van afwikkeling.

Er kan op dit moment nog geen uitspraak worden gedaan over de verwachte
wijze van afwikkeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren.
Behandeling van de ingediende vorderingen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zodra de aan bestuurder gevraagde stukken zijn ontvangen kunnen de
volgende werkzaamheden worden opgepakt;

- onderzoek activa

- onderzoek rechtmatigheid

- inventariseren en registreren crediteuren

25-07-2019

1

24-10-2019
2

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019

1

25-07-2019

1

25-07-2019
1

25-07-2019

1



In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voorzetten met betrekking tot:

- onderzoek activa

- onderzoek rechtmatigheid

- registreren nagekomen crediteuren

Nu het onderzoek van de administratie is afgewikkeld zal de curator zijn

conclusies aan de bestuurder mededelen. Na reactie van de bestuurder zal de

curator een definitief standpunt innemen.

In verband met het nadere onderzoek van enkele punten uit de administratie
was het rechtmatigheidsonderzoek nog niet definitief afgerond en is de

bestuurder nog niet op de hoogte gebracht omtrent de voorlopige bevindingen
uit het rechtmatigheidsonderzoek. Nu het rechtmatigheidsonderzoek definitief
is afgerond zal in de aankomende verslagperiode de bestuurder op de hoogte

worden gebracht omtrent de voorlopige bevindingen van de curator uit het
rechtmatigheidsonderzoek.

Voor het overige lijken er geen werkzaamheden in dit failissement vereist te
zijn.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden met
betrekking tot:
- Afwikkelen rechtmatigheidsonderzoek

Voor het overige lijken er geen werkzaamheden in dit failissement vereist te
zijn.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden met
betrekking tot:
- Afwikkelen rechtmatigheidsonderzoek

Voor het overige lijken er geen werkzaamheden in dit failissement vereist te

zijn.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dit is nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

13-4-2021

24-10-2019
[ 2
24-01-2020
=
20-04-2020
Ek
13-07-2020
ERE
13-10-2020
[ 6
25-07-2019
E1
13-10-2020

6



10.4 Werkzaamheden overig

Doornemen ontvangen stukken.
Bijhouden van de administratie.
Aangifte VpB 2018.

Contact met KvkK.

Zie 10.1

Bijwerken administratie.
Opstellen verslagen

Zie 10.1

Bijlagen

Bijlagen

25-07-2019
1

24-10-2019
2

24-01-2020
3

20-04-2020
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


